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Wykaz skrótów i definicji  

 
 
 
Spółka, Polwax    Polwax S.A. z siedzibą przy ulicy 3 Maja 101, 38-200 Jasło  
 
ustawa CIT  Ustawa z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 

prawnych 
 
ustawa PIT  Ustawa z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 

fizycznych  
 
ustawa VAT   Ustawa z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  
 
ustawa akcyzowa  Ustawa z 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym 
 
Ordynacja podatkowa Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  
 
KAS    Krajowa Administracja Skarbowa. 
 
CIT    Podatek dochodowy od osób prawnych. 
 
VAT    Podatek od towarów i usług. 
 
PIT    Podatek dochodowy od osób fizycznych. 
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Założenia i cel opracowanego dokumentu 

 
Z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 r. polski ustawodawca wprowadził do ustawy CIT nowe 
wymogi dotyczące sporządzania i podawania do publicznej wiadomości informacji o realizowanej 
strategii podatkowej za dany rok podatkowy.  Zgodnie z zapisami art. 27c ustawy CIT podatkowe 
grupy kapitałowe oraz spółki, których przychody przekroczyły równowartość 50 mln EUR są 
zobligowane posiadać i opublikować dokument opisujący realizowaną strategię podatkową.   
 
Informacja o realizowanej strategii podatkowej powinna obejmować: 
 
 informacje o procesach oraz procedurach dotyczących zarządzania wykonywaniem 

obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego i zapewniających ich 
prawidłowe wykonanie, 

 dane o dobrowolnych formach współpracy z organami KAS, 
 informacje odnośnie do realizacji przez podatnika obowiązków podatkowych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, 
 informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi, 
 wskazanie planowanych lub podejmowanych przez podatnika działań restrukturyzacyjnych, 
 informacje dotyczące dokonywania rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach 

stosujących szkodliwą konkurencję podatkową, 
 informacje o ilości zgłoszonych schematów podatkowych oraz złożonych zapytań o 

interpretacje i informacje stawkowe organów podatkowych. 
 
Niniejszy dokument opisuje przyjętą przez Polwax strategię podatkową oraz prezentuje informacje 
o jej realizacji za rok 2022 i tym samym stanowi wypełnienie obowiązków dokumentacyjnych 
nałożonych art. 27c ustawy CIT na Spółkę za rok podatkowy 2022.  Dokument został 
opublikowany na stronie internetowej www.polwax.pl. Informacja o strategii podatkowej nie 
obejmuje danych objętych tajemnicą handlową, przemysłową, zawodową lub procesu 
produkcyjnego. 
 
 

Ogólne informacje o Spółce 

 
Polwax to jeden z największych w Polsce oraz jeden z europejskich liderów rynku parafinowego, 
producent i dystrybutor rafinowanych i odwanianych parafin, wosków oraz produktów 
komponowanych na bazie parafin. Spółka rozpoczęła swoją działalność w 2012 roku, ale jej 
początki sięgają roku 1999. Polwax systematycznie dokonuje zmian w portfolio asortymentowym, 
coraz bardziej kładąc nacisk na rozwój produktów przeznaczonych dla przemysłu, w tym m.in. 
produktów z sektora nawozów sztucznych, produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością w 
procesach produkcji i pakowania artykułów spożywczych, emulsji i wosków dla przemysłu 
drzewnego i meblarskiego, a także środków zabezpieczania roślin czy specyfików dla przemysłu 
gumowego. Spółka działa także na rynku świecowo-zniczowym. Kapitał zakładowy Spółki w pełni 
wpłacony wynosi 1.545.000 PLN. 
 
Podstawowe dane rejestrowe dotyczące Polwax zostały zaprezentowane poniżej: 
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 Nazwa podmiotu:  Polwax S.A. 
 Siedziba:   ul. 3 Maja 101, 38-200 Jasło, Polska   
 KRS:   0000421781 
 NIP:   685-20-14-881 
 REGON:   370490581 
 Strona www:  www.polwax.pl 

 
Rokiem podatkowym Polwax jest rok kalendarzowy. Spółka w 2022 realizowała sprzedaż zarówno 
krajową (72,7%) jak i sprzedaż do podmiotów zagranicznych (27,3%). Do największych odbiorców 
Spółki zaliczają się duże sieci handlowe krajowe i zagraniczne. 
 
 

Informacja o stosowanych przez Spółkę procesach oraz procedurach dotyczących 
zarządzania wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego i 
zapewniających ich prawidłowe wykonanie (art. 27c ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy CIT) 

 
Spółka jako jeden z wiodących podmiotów na polskim rynku w swojej branży, jest świadoma 
swojego wpływu na rozwój gospodarczy zarówno regionu, w którym funkcjonuje, jak i całego 
kraju. Jako podmiot odpowiedzialny, Spółka unika zatem wszelkich form agresywnego planowania 
podatkowego, mając na uwadze rzetelne wywiązywanie się ze swoich obowiązków podatkowych 
oraz uwzględniając w swoim działaniu interes społeczny. 
 
W zakresie tzw. apetytu na ryzyko podatkowe czyli pożądanego poziomu ryzyka podatkowego, 
które firma jest gotowa zaakceptować w swojej działalności, w tym gotowości przedsiębiorstwa do 
podjęcia ryzyka i uwzględniania pozycji podatkowych, które mogą zostać 
niezaakceptowane/podważone przez administrację skarbową, Zarząd Polwax ustalił go na poziomie 
niskim. Oznacza to, iż Spółka nie podejmuje działań nakierowanych na agresywne planowanie 
podatkowe, nie angażuje się w wykorzystywanie narzędzi i struktur podatkowych, które mogą być 
podważone przez fiskusa, nie współpracuje z firmami zlokalizowanymi w krajach stosujących 
szkodliwą konkurencję podatkową, w relacjach z podmiotami powiązanymi kieruje się zasadami 
ceny rynkowej, a w zakresie tematów kontrowersyjnych podatkowo lub różnie interpretowanych 
szuka profesjonalnego wsparcia (zewnętrzni doradcy podatkowi) lub występuje do organów 
podatkowych o wydanie indywidualnych interpretacji podatkowych. 
 
W roku podatkowym 2022 Spółka realizowała strategię podatkową, której nadrzędnym celem było 
zgodne z prawem wywiązywanie się z ciążących na Polwax obowiązków podatkowych. W celu 
prawidłowego wywiązywania się z obowiązków podatkowych Spółka funkcjonuje w oparciu o 
zasady, instrukcje, procesy i procedury (w tym wynikające z niesformalizowanej, utrwalonej 
praktyki postępowania w poszczególnych przypadkach), które mają na celu zminimalizowanie 
ryzyka wystąpienia błędów, mogących wpłynąć na wysokość podatku, do zapłaty którego podmiot 
ten jest zobowiązany.  
 
Do zasad, procesów i procedur funkcjonujących w Spółce należą wymienione niżej. 
 

 Polityka rachunkowości  
 

Zbiór zasad rachunkowości obowiązujących w Spółce, uwzględniający specyfikę jej działalności. 
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 Instrukcja w sprawie obiegu faktur wpływających do Polwax S.A. 
 
Spółka posiada instrukcję dotyczącą obiegu faktur kosztowych, określającą postępowanie z 
dokumentami księgowymi od momentu ich wpływu do Spółki, do momentu ich zaksięgowania.   
 

 Procedura w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 
informacji o schematach podatkowych.  

 
Spółka dąży do zagwarantowania właściwej i zgodnej z prawem realizacji obowiązków związanych 
z raportowaniem schematów podatkowych występujących w działalności Spółki. W tym celu 
Spółka wprowadziła procedurę która określa: 
 
 czynności lub działania podejmowane w celu przeciwdziałania niewywiązywaniu się z 

obowiązku przekazywania informacji o MDR; 
 środki stosowane w celu właściwego wypełnienia obowiązku przekazywania informacji o 

MDR; 
 zasady przechowywania dokumentów oraz informacji związanych z MDR; 
 zasady wykonywania obowiązków obejmujących przekazywanie Szefowi KAS informacji o 

MDR; 
 zasady upowszechniania wśród wybranych pracowników i współpracowników Spółki 

wiedzy z zakresu przepisów rozdziału 11a Ordynacji podatkowej – Informacje o schematach 
podatkowych; 

 zasady zgłaszania przez pracowników rzeczywistych lub potencjalnych naruszeń przepisów 
rozdziału 11a Ordynacji podatkowej – Informacje o schematach podatkowych; 

 zasady kontroli wewnętrznej przestrzegania przepisów rozdziału 11a Ordynacji podatkowej 
– Informacje o schematach podatkowych oraz zasad postępowania określonych w 
Procedurze.  

 
 Wewnętrzna procedura w zakresie zachowania należytej staranności dotyczącej podatku u 

źródła od należności wypłacanych przez Spółkę 
 
Celem wprowadzenia tej procedury jest uregulowanie działań podejmowanych przez Spółkę, jako 
płatnika w ramach identyfikacji i weryfikacji płatności objętych obowiązkiem pobrania 
zryczałtowanego podatku dochodowego od osób prawnych i fizycznych - podatku u źródła (WHT). 
Procedura określa zakres płatności podlegających weryfikacji, sposób weryfikacji przesłanek 
niepobrania podatku lub zastosowania obniżonej stawki podatku oraz zakres koniecznej do 
zgromadzenia dokumentacji i zasady jej archiwizacji.  
 

 Zasady postępowania w związku z podatkiem akcyzowym 
 

W związku z wykonywaniem czynności podlegających regulacjom ustawy o podatku akcyzowym 
Spółka nieprzerwanie przestrzega ustalonych na własne potrzeby zasad postępowania, których 
nadrzędnym celem jest zapewnienie bezpiecznej i zgodnej z obowiązującymi przepisami prawa 
realizacji zadań związanych z nabywaniem, zużywaniem i produkcją wyrobów akcyzowych. 
 
Spółka ze szczególną starannością weryfikuje rodzaj (kod CN) oraz cel w jakim nabywa wyroby 
akcyzowe, co pozwala na wyeliminowanie ryzyka utraty prawa do zwolnienia od akcyzy.  
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Spółka przestrzega również zasad prowadzenia ewidencji wyrobów akcyzowych, które to zasady 
zapewniają transparentność przeprowadzanych transakcji pozwalając jednocześnie na pełną 
kontrole w zakresie ilości i rodzaju nabywanych wyrobów akcyzowych. 
 

 Instrukcja rozliczania podróży służbowych oraz Matryca limitów związanych z podróżami 
służbowymi 
 

Instrukcja określa wysokość oraz warunki ustalania należności przysługujących pracownikowi 
Spółki z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju oraz poza jego granicami, zasady sporządzania 
i obiegu dokumentów związanych z rozliczaniem podróży służbowych, zasady rozliczania przez 
pracowników kosztów podróży służbowej. Z kolei Matryca określa limity wydatków za noclegi, 
wysokość należności z tytułu diet oraz korzystania przez pracownika z samochodu prywatnego w 
celu odbycia podróży służbowej.  
  

 Zasady ponoszenia wydatków na cele reprezentacji i reklamy w Spółce 

Spółka posiada sformalizowane zasady związane z kwalifikowaniem wydatków jako wydatków o 
charakterze reprezentacyjnym, które podlegają wyłączeniu z kosztów uzyskania przychodów oraz 
jako wydatków o charakterze reklamowym, które co do zasady, są zaliczane przez Spółkę do 
kosztów uzyskania przychodów.  

 Zarządzenie w sprawie sprzedaży towarów i świadczenia usług osobom fizycznym 
nieprowadzącym działalności gospodarczej i rolnikom ryczałtowym bez obowiązku ich 
ewidencjonowania 

Zarządzenie ma na celu określenie zasad sprzedaży towarów i świadczenia usług umożliwiających 
skorzystanie ze zwolnienia z obowiązku prowadzenia ewidencji sprzedaży przy zastosowaniu kas 
rejestrujących w oparciu o przepisy rozporządzenia w sprawie zwolnień z obowiązku prowadzenia 
ewidencji sprzedaży przy zastosowaniu kas rejestrujących.  

 Proces wyboru kontrahenta 

Spółka stosuje procesy mającą na celu limitowanie ryzyka nieprawidłowości oraz nadużyć w 
obrocie gospodarczym, wynikającego z nieuczciwości, nierzetelności lub niestosowania się do 
przepisów prawa przez kontrahentów chcących współpracować, bądź współpracujących ze Spółką. 
Proces uwzględnia stosowaną kontrolę biznesową w zakresie sprzedawanych przez Spółkę towarów 
i usług, w szczególności sposób zapewniania autentyczności pochodzenia i integralności treści 
faktur sprzedażowych. Spółka stosuje również reguły dotyczące weryfikacji kontrahentów, zarówno 
po stronie sprzedaży, jak i zakupów. Spółka stosuje określone zasady weryfikacji kontrahentów 
(zwłaszcza: nowych) oraz kryteria transakcyjne (odnoszące się do konkretnej transakcji). Jednym z 
wymiarów procesu jest ograniczenie ryzyka nieświadomego udziału w oszustwach lub nadużyciach 
podatkowych. Dotyczy to transakcji krajowych oraz międzynarodowych. 
 

 Zasady postępowania związane z weryfikacją wydatków pod kątem możliwości zaliczenia 
ich do kosztów uzyskania przychodów  

 
Zasady dotyczą weryfikacji wydatków pod kątem możliwości zaliczenia ich do kosztów uzyskania 
przychodów w kontekście ich właściwego udokumentowania, spełnienia ogólnych przesłanek 
zwartych w art. 15 ust. 1 ustawy CIT oraz występowania w katalogu kosztów wyłączonych z 
kosztów uzyskania przychodów zawartego w art. 16 ust. 1 ustawy CIT.  
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 Zasady postępowania związane z podatkiem od towarów i usług (VAT) 

 
Spółka stosuje rozwiązania mające na celu zapewnienie prawidłowego i terminowego rozliczania 
podatku od towarów i usług. Uwzględniono zwłaszcza kwestię ustalenia wysokości opodatkowania 
oraz kontrolę prawidłowości odliczenia podatku naliczonego. 
 
Spółka wykonuje również działania mające na celu zapewnienie skutecznego i efektywnego 
procesu zakupowego, tj. gwarantującego: właściwe określenie parametrów towarów i usług 
objętych potrzebą zakupową, właściwy dobór kontrahentów w stosunku do określonych potrzeb 
zakupowych oraz spełnienie ustalonych wymagań przez kontrahentów oraz zakupione towary i 
usługi. Uwzględniono stosowanie odpowiednich kontroli biznesowych w zakresie nabywanych 
towarów i usług zapewniających w szczególności zapewnienie autentyczności pochodzenia oraz 
integralności treści faktur zakupowych. 
 
Poza wymienionymi wyżej procesami i procedurami dotyczącymi zarządzania wykonywaniem 
obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego, w Spółce funkcjonują także zasady, 
procesy i procedury, które realizując głównie inne cele, równocześnie zapewniają  i wspierają 
prawidłowe wykonanie obowiązków podatkowych: 
 

 Instrukcja Gospodarowania Aktywami Trwałymi w Polwax S.A.; 
 Procedura - działania sprzedażowe;  
 Procedura - Zakupy wyrobów i usług;  
 Zasady używania operacyjnych samochodów służbowych; 
 Procedura - Zasady zawierania umów 

Procesy, procedury, instrukcje oraz zasady stosowane przez Spółkę są regularnie monitorowane 
oraz na bieżąco aktualizowane. Dla zapewnienia prawidłowego stosowania wymienionych 
powyżej, obowiązujących w Spółce procedur i procesów, na pracownikach oraz 
współpracownikach Spółki ciąży obowiązek zapoznania się z ich treścią oraz każdorazową zmianą. 
 
Procesy i procedury, w oparciu o które Spółka funkcjonuje, stanowią podstawę składania przez 
Spółkę deklaracji podatkowych. 
 
 

Informacja o stosowanych przez Spółkę dobrowolnych formach współpracy z organami KAS 
(art. 27c ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy CIT) 

 
W ramach prowadzonej działalności gospodarczej Polwax wypełnia rzetelnie wszystkie obowiązki 
podatkowe nałożone przepisami na podatników. W przypadku pojawiających się wątpliwości co do 
dokumentów czy dokonywanych rozliczeń podatkowych pracownicy Polwax starają się uzgodnić 
prawidłowe traktowanie podatkowe określonych zdarzeń gospodarczych, co w niektórych 
przypadkach przekłada się także na kontakty z przedstawicielami władz skarbowych 
poszczególnych urzędów i organów.   
 
W 2022 r. Polwax nie uczestniczył jednak w dobrowolnych formach współpracy z KAS jakie są 
przewidziane przepisami, chociażby w zakresie rozwiązań dotyczących eliminowania podwójnego 
opodatkowania przychodów, uprzednich porozumień cenowych czy Programu Współdziałania.  
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Spółka nie wyklucza jednak w przyszłości korzystania ze wspomnianych opcji jeśli zaistniałe w 
Polwax okoliczności skłonią zarząd Spółki do podjęcia takich kroków. 
 
 

Informacja dotycząca realizacji przez Spółkę obowiązków podatkowych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (art. 27c ust. 2 pkt 2 ustawy CIT) 

 
Spółka w roku podatkowym 2022 realizowała na terenie Rzeczypospolitej Polskiej obowiązki 
podatkowe (w tym obejmujące sporządzanie oraz składanie deklaracji podatkowych) dotyczące 
takich podatków jak: 
 
 podatek dochodowy od osób prawnych (zarówno w odniesieniu do podatnika, jak i płatnika 

zryczałtowanego podatku dochodowego WHT); 
 podatek dochodowy od osób fizycznych; 
 podatek od towarów i usług; 
 podatek od nieruchomości; 
 podatek akcyzowy; 
 podatek od środków transportowych; 

 
Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości i z 
uwzględnieniem przepisów prawa podatkowego. Odpowiedzialność za sprawy podatkowe jest 
przypisana wyznaczonym pracownikom Działu Rachunkowości o odpowiednich kwalifikacjach i 
kompetencjach, a nadzór nad prawidłowym wywiązywaniem się z obowiązków podatkowych pełni 
Główny Księgowy i Dyrektor Finansowy Spółki. Regulowaniem zobowiązań podatkowych zajmuje 
się w Spółce Dział Finansów.  
 
W celu wspomożenia zarządzania funkcjami podatkowymi Spółka wykorzystuje w swojej 
działalności system finansowo-księgowy Impuls Evo, za pomocą którego automatycznie sporządza 
następujące wyliczenia podatkowe: 
 
 JPK: VAT, faktury, księgi rachunkowe, wyciągi bankowe, magazyny,  
 kalkulacje wynagrodzeń pracowników, 
 deklaracje PIT, 
 różnice kursowe, 
 wyceny walutowych należności, zobowiązań, środków pieniężnych, kredytu, 
 wyliczenie technicznego kosztu wytworzenia wyrobów gotowych, 
 naliczenia amortyzacji środków trwałych. 

  
Wszystkie zautomatyzowane procesy podatkowe funkcjonujące w Polwax są dodatkowo 
nadzorowane i weryfikowane przez wyznaczone osoby odpowiedzialne za ich prawidłowy przebieg 
i finalny rezultat. 
 
Spółka, terminowo składała deklaracje podatkowe dotyczące roku 2022 oraz co do zasady 
dokonywała terminowej zapłaty podatku wynikającego z tych deklaracji (niewielkie odsetki za 
opóźnienia w płatnościach dotyczyły zapłaty PIT-4 za wrzesień 2022 r.). 
 
Spółka za rok 2022 zrealizowała zysk podatkowy i zapłaciła CIT w wysokości 2.755.394,00 PLN z 
zastosowaniem 19% stopy podatkowej. W zakresie rozliczeń VAT ze względu na dużą sezonowość 
sprzedaży Spółka zasadniczo odnotowuje nadwyżkę podatku należnego nad naliczonym do zapłaty 
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za miesiące wrzesień i październik, natomiast w pozostałych miesiącach Polwax ma nadwyżkę 
podatku naliczonego. którą przenosi do rozliczenia na kolejne miesiące lub występuje o zwrot na 
rachunek. Spółka zatrudnia 249 pracowników (stan na 31 grudnia 2022 r.) i za rok 2022 zapłaciła 
908.900,00 PLN podatku PIT-4. 
 
Spółka na bieżąco monitoruje wszelkie zmiany dotyczące przepisów podatkowych, aktualne 
orzecznictwo organów podatkowych oraz sądów administracyjnych, a także analizuje wydawane 
przez Ministerstwo Finansów objaśnienia podatkowe. Mając na względzie zapewnienie 
najwyższych standardów zarządzania ryzykiem podatkowym Spółka podpisała w 2009 r. umowę o 
bieżące wsparcie podatkowe z zewnętrznym doradcą podatkowym.  W 2022 r. współpraca ze 
wspomnianym doradcą dotyczyła: 
 
 stosowania przepisów prawa podatkowego do rutynowej działalności i codziennych operacji 

gospodarczych Polwax, 
 specyficznych, jednorazowych transakcji zrealizowanych przez Spółkę, w których mogła 

wystąpić niepewność dotycząca oceny prawnej na gruncie prawa podatkowego oraz 
niepewności powstającej z istnienia rozbieżnych w swojej ocenie wyroków sądowych, z 
szczególnym uwzględnieniem transakcji międzynarodowych, 

 kwestii prawidłowego wypełniania obowiązków związanych z przygotowaniem i wysyłką 
deklaracji podatkowych, dokonywaniem płatności podatków oraz wypełnianiem wszelkich 
ustawowych obowiązków podatkowych, w tym obowiązków dokumentacyjnych 
dotyczących cen transferowych. 

 
W celu zapewnia wysokiej jakości realizacji funkcji podatkowych, personel Polwax, który 
zaangażowany jest w przygotowywanie danych, deklaracji i raportów podatkowych uczestniczy 
przynajmniej raz w roku w szkoleniu podatkowym prowadzonym przez podmiot zewnętrzny. W 
2022 r. pracownicy Polwax uczestniczyli w szkoleniach dotyczących między innymi zmian w 
przepisach VAT, CIT i PIT, kwestii dotyczących podatku u źródła i podatku od nieruchomości oraz 
zagadnień dotyczących podatkowego zamknięcia roku. 
 
 

Liczba przekazanych Szefowi KAS informacji o schematach podatkowych (art. 27c ust. 2 pkt 
2 ustawy CIT) 

 
Spółka w roku podatkowym 2022 przekazała Szefowi KAS jedną informację o schemacie 
podatkowym (MDR-1) oraz jedną informację korzystającego o zastosowaniu schematu 
podatkowego (MDR-3).  Oba zgłoszenia dotyczyły wcześniejszej wypłaty wynagrodzeń członkom 
Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu za pełnienie funkcji w organach Spółki w miesiącu grudniu 
2021 r. 
 
 

Transakcje z podmiotami powiązanymi, których wartość przekracza 5% sumy bilansowej 
aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości (art. 27c ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy CIT) 

 
Spółka w roku podatkowym 2022 dokonywała nielicznych transakcji z podmiotami powiązanymi 
w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy CIT, jednakże ich wartość nie przekraczała 5% sumy 
bilansowej aktywów Spółki w rozumieniu przepisów o rachunkowości ustalonych na podstawie 
ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego Polwax. Transakcje z niematerialnymi 
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wartościami i poniżej progu dokumentacyjnego dotyczyły zakupu produktów, podnajmu 
samochodów osobowych oraz wynagrodzenia za zarządzanie. 
 
 

Planowane lub podejmowane działania restrukturyzacyjne mogące mieć wpływ na wysokość 
zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 11a ust. 
1 pkt 4 ustawy CIT (art. 27c ust. 2 pkt 3 lit. b ustawy CIT)  

 
Spółka w roku podatkowym 2022 nie podejmowała działań restrukturyzacyjnych mogących mieć 
wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych Polwax lub podmiotów powiązanych ze Spółką 
w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy CIT. 
 

Informacja o złożonych przez Spółkę wnioskach (art. 27c ust. 2 pkt 4 lit. a-d ustawy CIT) 

 
Spółka w roku podatkowym 2022 nie składała wniosków o wydanie:  
 
 ogólnej interpretacji podatkowej o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej;  
 indywidualnej interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b 

Ordynacji podatkowej;  
 wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o VAT, 
 wydanie wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy akcyzowej. 

 
 

Informacja dotycząca dokonywania rozliczeń podatkowych Spółki na terytoriach lub 
w krajach stosujących szkodliwą konkurencję podatkową (art. 27c ust. 2 pkt 4 ustawy CIT) 

 
Spółka w roku 2022 nie dokonywała żadnych rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach 
stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na 
podstawie art. 11j ust. 2 ustawy CIT oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej. Polwax we 
wspomnianych krajach nie posiada aktywności biznesowej i nie osiąga tam przychodów i tym 
samym nie dokonuje tam rozliczeń podatkowych. 
 
 
 

*** 
 
 
 


